
 1 

   

                    Να διατηρηθεί μέχρι: 

                    Βαθμός Ασφαλείας: 

                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

Μαρούσι ,        24-01-2013 

Αριθ.Πρωτ.:       10543/Δ2 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  A΄  (ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ) 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

email: t09pde1@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Χ. Ρέτσος, Γ. Ρεστέμης 

Τηλέφωνο: 210 3442387-2789 

FAX: 210 3442867 

  

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 115 εκπαιδευτικών στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου από τον ενιαίο πίνακα προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολικού έτους 

2012-2013. 

 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

I. Τις διατάξεις: 

του ν.1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει σήμερα 

του ν. 3027/02 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 152 τ. Α) 

του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/03 (ΦΕΚ 267/τ. Α΄) 

του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/04 (ΦΕΚ 138/τ. Α΄)  

του άρθρου 17 του ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’) 

του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄)  

του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄)  

του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 

του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 

των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει σήμερα 

του άρθρου 39 του 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 

των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) 

του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

ΙΙ. την αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091 Β’) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου»  

ΙΙI. την αριθμ. 80430/Δ2/13-07-2012 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 

Αθλητισμού με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και 

στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2012-2013, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 

(ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 

IV. την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ. ΕΓΚΡ. 10/52/ΟΙΚ/18882/14-08-2012 απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της 

αριθμ. 33/2006 Π.Υ.Σ. 

V. τις αριθμ.  102668/Δ2/07-09-2012, 113682 /Δ2/25-09-2012, 117642/Δ2/01-10-2012, 124176/Δ2/11-10-

2012, 125033/Δ2/12-10-2012 και 141300/Δ2/12-11-2012 Υ.Α. κύρωσης των πινάκων προσωρινών 

αναπληρωτών Δ/θμιας εκπαίδευσης με προϋπηρεσία και χωρίς, σχολικού έτους  2012- 2013. 

VI. τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό 

VII. τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

ΑΔΑ: ΒΕΙ69-ΖΞΝ



 2 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

        Προσλαμβάνονται με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου από τους κυρωθέντες 

πίνακες προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικοί κλάδων ΠΕ01.00, ΠΕ02.00, ΠΕ03.00, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, 

ΠΕ04.04, ΠΕ06.00, ΠΕ09.00, ΠΕ14.01, ΠΕ14.04, ΠΕ17.01, ΠΕ17.02, ΠΕ18.01, ΠΕ18.04, ΠΕ18.07, ΠΕ18.10, 

ΠΕ18.18, ΠΕ18.24,  ΠΕ18.33, ΠΕ19.00 και ΤΕ01.19 που περιλαμβάνονται στον συνημμένο πίνακα και οι 

οποίοι τοποθετούνται στις περιοχές των νομών που αναφέρονται αντίστοιχα στο όνομά τους, για να 

καλύψουν εκπαιδευτικές ανάγκες των σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

       Οι προσλαμβανόμενοι προσωρινοί αναπληρωτές θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των 

Διευθύνσεων αυτών, ύστερα από πρόταση του οικείου Περιφερειακού Συμβουλίου, κατά προτεραιότητα σε 

κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2012-2013. 

Οι κατωτέρω οφείλουν να παρουσιασθούν στις Διευθύνσεις για ανάληψη υπηρεσίας από 28-01-2013 μέχρι 

και 30-01-2013. 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Γρεβενών 

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Καστοριάς 

3 ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πέλλας 

5 ΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ02 Β-Γ΄ Αθήνας 

6 ΤΣΑΜΠΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΚΥΛΑΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Χαλκιδικής 

7 ΚΑΛΕΣΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Θεσπρωτίας 

8 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Άρτας 

9 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Δυτ. Αττικής 

10 ΠΛΑΓΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Καβάλας 

11 ΜΑΛΑΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Χανίων 

12 ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κοζάνης 

13 ΜΕΓΚΙΑΝΗ ΘΕΑΝΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Σερρών 

14 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Έβρου 

15 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κορινθίας 

16 ΚΟΝΤΟΥΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Φλώρινας 

17 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

18 ΚΟΠΑΣΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Κυκλάδων 

19 ΚΑΤΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Ηλείας 

20 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αχαΐας 

21 ΡΟΜΠΟΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

22 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λακωνίας 

23 ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 KAZAKOBA ΓΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Πέλλας 

2 TΣΙΩΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Ημαθίας 

3 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ροδόπης 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Ημαθίας 

6 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Καστοριάς 

7 ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Πειραιά 

1 ΚΑΛΛΙΑΝΤΑΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΜΠΑΤΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Αθήνας 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αχαΐας 

4 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

5 ΛΙΟΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Πρέβεζας 

6 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Χαλκιδικής 

7 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Ροδόπης 

8 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Έβρου 

9 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Φλώρινας 

1 ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Β΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: ΒΕΙ69-ΖΞΝ



 3 

2 ΜΕΓΑΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Γ΄ Ευβοίας 

3 ΠΙΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Β΄ Ευβοίας 

4 ΚΑΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Ζακύνθου 

5 ΤΣΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Λευκάδας 

1 ΚΟΥΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Γ΄ Ευβοίας 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ξάνθης 

2 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΛΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Δυτ. Αττικής 

3 ΤΑΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Κοζάνης 

1 ΤΡΙΠΟΛΙΤΩΦ ΣΑΠΦΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 ΤΑΓΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Κορινθίας 

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 Β-Α΄ Αρκαδίας 

1 ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Ιωαννίνων 

2 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Β΄ Ηρακλείου 

3 ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Καρδίτσας 

4 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Πιερίας 

5 ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ14.03 Β-Α΄ Πειραιά 

6 ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Μεσσηνίας 

7 ΒΥΡΛΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.03 Β-Α΄ Πιερίας 

8 ΚΟΝΤΑΚΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Χανίων 

9 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Δράμας 

10 ΜΥΛΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

11 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Καρδίτσας 

12 ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Αργολίδας 

13 ΛΟΥΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 Β-Β΄ Ρεθύμνου 

1 ΝΤΟΥΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Ρεθύμνου 

2 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

3 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Ανατ. Αττικής 

4 ΚΟΥΤΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Αργολίδας 

5 ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Αρκαδίας 

1 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.01 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

1 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΜΠΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

3 ΚΟΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Ζακύνθου 

4 ΝΙΚΟΡΕΤΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Λέσβου 

1 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.26 Β-Α΄ Χίου 

1 ΖΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Φθιώτιδος 

1 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.07 Β-Α΄ Ηρακλείου 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

2 ΑΝΘΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Φωκίδας 

3 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Λακωνίας 

4 ΚΑΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Καβάλας 

5 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΡΑΦΑΕΛ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Χίου 

6 ΚΑΛΥΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.39 Β-Α΄ Σάμου 

7 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Κέρκυρας 

1 ΠΕΝΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Κέρκυρας 

2 ΚΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ18.18 Β-Γ΄ Ξάνθης 

3 ΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Λασιθίου 

4 ΚΑΛΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Λέσβου 

1 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Δράμας 

2 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Ιωαννίνων 

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Λασιθίου 

1 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Β΄ Ευρυτανίας 

2 ΖΑΜΠΙΤΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

4 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΝΗΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Κυκλάδων 

1 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΒΕΙ69-ΖΞΝ



 4 

3 ΖΕΡΒΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΜΑΡΘΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Κιλκίς 

5 ΣΤΟΛΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Πέλλας 

6 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

7 ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Βοιωτίας 

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Μαγνησίας 

9 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Τρικάλων 

10 ΚΕΛΕΣΩΦ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Αργολίδας 

11 ΚΟΥΤΣΙΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Λάρισας 

12 ΓΚΑΤΖΗΡΟΥΛΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Μαγνησίας 

13 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Μεσσηνίας 

14 ΜΠΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Φθιώτιδος 

15 ΔΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Άρτας 

16 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΑΘΗ ΣΠΥΡΙ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Πρέβεζας 

17 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Σάμου 

18 ΑΝΝΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Μεσσηνίας 

1 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

 

 

 

 

Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ :                  / 
                                                                                                         Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

            ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

 

Εσωτερική Διανομή 

1.  Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

4. Γραφείο Ειδ. Γραμματέα 

5. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 

6. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. - Τμήμα Α’ 

7. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε. - Τμήμα Α’ 

8. Γραφείο Τύπου 

9. ΓΕΠΟ 

10. ΣΕΠΕΔ 

11. Δ/νση Λειτ/κής Ανάπτυξης Πληρ/κών Συστ/των 
 

ΑΔΑ: ΒΕΙ69-ΖΞΝ


